
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61620038P

2. Data e Regjistrimit 20/04/2016
3. Emri i Subjektit KEAM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, rruga 
''Mihal Duri'', banesa nr.4 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve. Blerje , shitje te 
pasurive te luajtshme te paluajtshme. Qeramarrje, qeradhenie 
dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te 
shoqerise. Ndertime civile te te gjitha llojeve, aktivitete ne 
fushen e ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, 
prodhime materiale inerte, gure, qeramike, elemente betoni 
etj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
sajshoqeria mund te ndermarredhe te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Import, eksport, prodhim, tregtim dhe 
montim te artikujve te ndryshme te mobilerise, si mobilje 
zyre, mobilje per shtepi dh ete ndryshme.
Astrit Xhebrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2025 Deri: 14/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimin e kompetencave te administratorit per lidhjen e 
kontratave te sipermarrjes,te sherbimit dhe porosive apo 
ndryshimet e atyre egzistuese mbi Shumen 5,000,000 lek 
vetem me vendim asambleje

12. Ortakët Astrit Xhebrahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sali Xhebrahimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.1, rruga “Ali 
Demi”, Numri i pasurise: 8/705; 8/706; 8/114, ZK. 8150, 
Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEAM ITERNATIONAL
E-Mail: keam.in02@gmail.com  
Telefon: 0674025411  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


